平成２８年３月１５日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

組織改正について

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 若林 辰雄)は、平成２８年４月１日付で

以下のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■ グループ不動産営業第 1 部とグループ不動産営業第 2 部の統合

当社グループ全体の個人顧客への不動産活用にかかる提案力向上を目的に、グル

ープ不動産営業第 2 部のリテールマーケットを対象とした「不動産コンサルティン

グ機能」を三菱ＵＦＪ不動産販売株式会社へ移管。合わせて、グループ不動産営業

第 1 部と統合し、「グループ不動産営業部」とします。

以 上

1/2